tem, & dominum in praedicta Ecclesia Catholica Sancta Virginis Dei Genitricis Gracorum, sed totaliter volumus, hanc esse liberam, & exemptam, & Cappellam majestatis nostrae. Praeterea praecipimus, & determinamus, ut praedictus Protopapa, & sui Clerici, & totus Clerus Rheginus subditus sibi canani unoquoque die veneris in ipsa Catholica Ecclesia continue praesentiam, ideest supplicationem, & orem pro nostra majestate, & pro omni genere Christianorum. Promotionem vero praedicti Protopapa, ut diximus, ordinamus fieri a majestate nostra, & ipsum eligi a communi Populo Civitatis, Virum venerabilem, prudentem, ac timentem Deum, & dignum tali ministerio, deinde ipsum Protopapam confirmari a nostra majestate. Et hoc fecimus pro salute animae meae, & Genitorum meorum, & nostrorum successorum. Si quis vero voluerit perturbare, vel annihilare nostram ordinationem, sive Ecclesiasticam sit, sive saecularis, sive alius quisquam non parvam indignationem substinebit a nobis; imò & castigandus erit a majestate nostra. Et sic ordinavimus, ut praesens sigillum permaneat immobile, & impermutabile a modo, & in futurum permaneat. Unde ad majorem fidem consuevit nostra Bulla plumbea sigillari fecimus, & ordinavimus tibi Protopapa praesenti, & tuis successoribus, mense, & indictione, ut supra, a principio Muni-

di sex millesimo sexcentesimo vigesimo anno. Rogerius Comes Calabria, & Sicilia, & Christianorum adjutor. Vero si è però, che un tal privilegio di esenzione di detta Chiesa, e suo Clero dalla giurisdizione degli Arcivescovi non sempre stie nella sua osservanza, e vigore, essendo stati li medesimi per moltissimi anni soggetti all' autorità ordinaria de' medesimi Arcivescovi. Quindi alcuni anni sono dal Protopapa di quel tempo D. Giuseppe Logoreta intentata la lite in Napoli nel Tribunale della Regal Giurisdizione, ne ottenne finalmente decreto favorevole l'anno 1726. a 22. Maggio da Monsignor Cappellano Maggiore, dichiarandosi in esso decreto la detta Chiesa di jus patronato Regio e di Regia collazione, colla conferma alla Città di poter nominare, e presentare il Rettore, o Protopapa, a cui concede ancor la facoltà di poter eleggere li Cappellani, o Preti in caso di vacanza colla total giurisdizione sopra di quelli; e sfentando nel tempo stesso essa Chiesa, Protopapa, e suo Clero dalla giurisdizione dell' Arcivescovo di detta Città, salva però la Provvisione da farsi sopra la cura dell' Anime annessa alla medesima Chiesa, qual decreto oggigiorno si mantiene nella sua puntuale osservanza, e secondo quello vien regolata questa Chiesa.